韓國自費節目表
地區 自費項目 內容 人數
活動時間
(大約)
每位費用(韓圜WON) 交通時間
(大約)
安排時間
不參加者
之安排 成人 小童
首
爾
愛寶樂園 EVER LAND 韓國最大主題樂園，園內設有動物園和水上樂園 10 人或以上 4-5 小時 W 54,000 W 43,000 20 分鐘
到
達
該
地
區
期
間
進
行
自
由
活
動
63 大廈
首爾最高觀光大廈大話妹拍攝場地
水族館+展望台+I Wax世界名人蠟像館
10 人或以上 2.5-3 小時 W 33,000 W 26,000 30 分鐘
Drawing Show 表演者在音樂下，以人手繪畫出一幅幅大型圖畫 10 人或以上  90 分鐘 W 40,000 W 40,000 30 分鐘
雪撬犬拉車  1 人以上 5 分鐘 W 25,000 W 25,000 行程景點中
溫泉水上樂園 溫泉上水樂園(請自備泳衣泳帽) 1 人以上 1 小時 W 50,000 W 50,000 行程景點中
One Mount 水世界 One Mount 水世界門票(請自備泳衣泳帽) 10 人以上 90 分鐘 W 42,000 W 32,000 行程景點中
One Mount 冰雪公園 One Mount 冰雪公園門票 10 人以上 90 分鐘
W 25,000 (平日)
W 30,000 (周末)
行程景點中
Beache Palace
酒店內水上樂園
 1 人以上 - W4,500 -
首
爾/
驪
州
泡菜工房 任穿傳統韓服，製作泡菜材料 10 人或以上 50 分鐘 W 25,000 W 25,000 1 小時
首
爾/
濟
州
「亂打」Nanta
以韓國傳統敲擊樂為題材，並以廚房為背景，利用各種大大小小的廚具作樂器
由 4 位飾演廚師的表演者表演
10 人或以上 90 分鐘 W 40,000 W 40,000 30 分鐘
首
爾
包車服務
A. (可選擇旅遊點 2個，不包入場費)
南山公園/N 首爾塔公園/三清洞/東大門/南大門市場/梨泰院/漢江三島/
63 大廈/鷺梁津海鮮市場/建大貨櫃商場/狎鷗亭/新沙洞/COEX/華克山莊/
樂天世界/麻浦水產市場/弘益大學區/新村梨花女子大學街/MBC電影城/
戰爭記念館/警察博物館/農業博物館/7 Luck 娛樂場
B. (可選擇旅遊點 1個，不包入場費)
坡州樂天 Outlet/坡州新世界 Outlet/坡州普羅旺斯/驪州 Outlet/
南怡島*停車場處/法國村/夢幻樂園/瑞士村
全團 2-3 小時
10 人或以上 W19,000
15 人或以上 W16,000
20 人或以上 W13,000
1 小時
*以下價目只供參考
2018 年 7 月 7 日起出發團隊適用
KOR-PM-18-003  P.1/3
地區 自費項目 內容 人數
活動時間
(大約)
每位費用(韓圜WON) 交通時間
(大約)
安排時間
不參加者
之安排 成人 小童
濟
州/
釜
山
市內觀光
濟州潛水艇 15 人或以上  90 分鐘 W 50,000 W 30,000 30 分鐘
到
達
該
地
區
期
間
進
行
自
由
活
動
牛島(乘海鷗船來回、環島車接送) 全團 3-3.5 小時 W 60,000 W 50,000 1 小時
TEDDY BEAR、正房瀑布、徐福展示館、西面地下購物街 全團 3.5-4 小時 W 33,000 W 28,000 1 小時
江
原
道
親親羊牧場 +
DIY 製作牛奶芝士
由專業導師指導製作牛奶芝士，並可邊品嚐紅酒或果汁，
邊享用自己之芝士製成品，另可親身餵飼小綿羊(包入場及所有材料費)
10 人或以上 2 小時 W 30,000 W 24,000 15 分鐘
親親羊牧場 +
DIY 香皂
由專業導師指導製作香皂，並可帶走自己的製成品作留念，
另可親身餵飼小綿羊(包入場及所有材料費)
10 人或以上 2 小時 W 28,000 W 22,000 15 分鐘
ATV 越野電單車(享受自行駕駛樂趣) 10 人或以上 20 分鐘 W 30,000 W 30,000 15 分鐘
Alpensia 冰燈節 Alpensia 哈爾濱冰燈雪祭慶典門票 10 人或以上 1.5 小時 W 22,000 W 15,000 行程景點中
慶
州
慶州觀光 佛國寺、普門風景區、雁鴨池、瞻星台 全團 4-4.5 小時 W 48,000 W 43,000 2 小時 30分鐘
釜
山/
慶
州
紫水晶同窟+
慶州 Terry Bear+
水晶五花腩燒烤
紫水晶洞窟(包坐小船遊山洞，內有步行山洞及睇表演)+
慶州 Terry Bear，品嚐水晶五花腩燒烤
全團 3 小時 W 45,000 W 38,000 45 分鐘
梵魚寺+
釜山 OUTLET+
慶州 TERRY BEAR +
水晶五花楠
參觀嶺南三大寺廟之一金井山的"梵魚寺"，
釜山 OUTLET 可自由選購各地名牌折扣產品 +
慶州 Terry Bear，品嚐水晶五花腩燒烤
全團 3.5-4 小時 W 57,000 W 50,000 1 小時
*以下價目只供參考
2018 年 7 月 7 日起出發團隊適用
KOR-PM-18-003  P.2/3
地區 自費項目 內容 人數
活動時間
(大約)
每位費用(韓圜WON) 交通時間
(大約)
安排時間
不參加者
之安排 成人 小童
三
八
線
額外增遊行程 臨津閣＋自由橋 全團 2-2.5 小時 W 18,000 W 15,000 1 小時
DMZ
（非武裝地帶）
第三隧道，都羅山車站，展望台及落地簽證費用 全團 2 小時 W 35,000 W 35,000 1 小時
到
達
該
地
區
期
間
進
行
自
由
活
動
釜
山
Primium Outlet
(額外增遊行程)
可自由選購各地名牌折扣產品 全團 1-1.5 小時 W 10,000 W 8,000 1 小時
正
東
津
正東津
(額外增遊行程)
參觀統一公園、沙漏公園
(北韓鯊魚級間諜潛艇及軍艦博物館)
10 人或以上 1.5 小時 W 20,000 W 15,000 15 分鐘
全
韓
國
韓國特色美食
任食豚肉+韓照燒雞扒燒烤 10 人或以上 - W 22,000 W 17,000 10 分鐘
自
費
品
嚐
當
地
食
物
韓牛、海鮮、豬肉、壽司自助火鍋放題 10 人或以上 - W 25,000 W 20,000 20 分鐘
長腳蟹定食餐(2 人一蟹) 10 人或以上 - W 55,000 W 55,000 30 分鐘
海鮮魚生餐 10 人或以上 - W 50,000 W 40,000 10 分鐘
豬骨煲 或 韓式燒烤 10 人或以上 - W 18,000 W 15,000 15 分鐘
春川明家燒雞炒飯 10 人或以上 - W 15,000 W 13,000 15 分鐘
安東粉絲雞 10 人或以上 - W 12,000 W 12,000 15 分鐘
另加﹕傳統石頭伴飯 10 人或以上 - W 7,000 W 7,000 15 分鐘
隨團拍照服務 部份團隊將安排專人隨團拍照，客人可於回港前自行向工作人員選購 全團 -
每張 W 4,500
(客人可選擇數量)
- -
備註
 為使團友能於自由活動時間，有更充實、更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代安排自費活動，團友可以自行決定是否參加。
 所有自費活動純屬介紹，最終視乎當時實際環境、天氣、人數及時間等方可安排，客人最終亦有機會未能前往，建議客人不可用該自費活動作為報團之主要因素。
 倘因客觀因素影響或非控制範圍內而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，工作人員有權按環境作出適當安排。
 自費活動收費按活動性質訂定，收費所包括之服務範圍，如交通費、膳食、入場券、司機的超時工作，請向導遊查詢。如活動需額外導遊或其他職員，則小費可自行決定隨心打賞。
 小童收費按當地標準，如歲數、高度等。
 價目表只供參考，價錢及自費活動內容如有更改，均以當地接待單位或供應商提供為準。
 交通時間需視乎當時環境，如交通擠塞、天氣情況等因素而定，請客人多加體諒。
 客人如欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外責任則由參加者自行承擔。
 有關參加自費活動，客人有責任自行查看確保所購買的保險計劃的承保範圍。
2018 年 7 月 7 日起出發團隊適用
KOR-PM-18-003  P.3/3
*以下價目只供參考